

2025年牲畜舔砖采购项目

评审情况表

项目编号：N5132332025000030

2025年04月18日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川联疆科技有限公司	是	否	评审条款"符合采购文件"第三章 技术、服务及其他要求"中的实质性要求"不通过，专家组长评审意见：未按照询价文件第15页的报价要求（实质性要求：供应商响应产品应当明确品牌）明确品牌，不能指向唯一产品。	否	第一成交候选人：四川啸林科技有限公司； 报价金额：合计：1550000元。 第二成交候选人：成都市国友农业开发有限公司； 报价金额：合计：1550000元。 第三成交候选人：深圳市铭壹贸易有限公司； 报价金额：合计：1574800元。
2	四川啸林科技有限公司	是	是	/	否	
3	四川恒通兴农牧科技有限公司	是	是	/	否	
4	四川海镗晟建设工程有限公司	是	否	评审条款"符合采购文件"第三章 技术、服务及其他要求"中的实质性要求"不通过，专家组长评审意见：供应商报价低于采购预算50%，供应商给询价小组提供了报价合理性的说明，但该说明无相关证明材料，不予采信。	否	
5	成都市国友农业开发有限公司	是	是	/	否	
6	成都妙纪科技有限公司	是	是	/	否	
7	成都胜邦盛拓科技有限公司	是	是	/	否	
8	深圳市铭壹贸易有限公司	是	是	/	否	
9	湖北天工建筑勘察设计院有限公司	是	否	评审条款"符合采购文件"第三章 技术、服务及其他要求"中的实质性要求"不通过，专家组长评审意见：未按照询价文件第15页的报价要求（实质性要求：供应商响应产品应当明确品牌）明确品牌，不能指向唯一产品。	否	
10	成都智博科瑞信息技术有限公司	是	是	/	否	

11	红原县顺发商贸有限公司	是	否	评审条款"符合采购文件"第三章 技术、服务及其他要求"中的实质性要求"不通过，专家组长评审意见：供应商报价低于采购预算 50% ，且未在询价小组规定时间内提供相关证明材料。	否
12	四川易莱亿锦科技有限公司	否	/	评审条款"投标人所投产品须在农业农村部规定的饲料和饲料添加剂产品备案系统中完成相应备案（提供产品备案信息查询截图并加盖投标供应商公章）"不通过，专家组长评审意见：未提供所投产品的相应备案证明材料	否
13	山东泰邦牧业科技有限公司	是	否	评审条款"符合采购文件"第三章 技术、服务及其他要求"中的实质性要求"不通过，专家组长评审意见：未满足响应文件第 17 页镁的技术要求（ 3000-3500mg/kg ）（响应文件所提供的检测报告为 4900mg/kg ）。	否
14	四川吉刚商贸有限公司	是	是	/	否
15	河南农博生物科技有限公司	是	是	/	否